Universidade Estadual do Gentro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de I de agosto de 1997

llilrcHrn0
pARANÁ

EDITAL NO 1 12024-PICEPE.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensäo, CEPE, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuiçöes regulamentares,

RESOLVE:

transferir a Sessão Plenária ordinária do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão,
CEPE, agendada para ser realizada no dia 19 de abril de 2024, para o dia26 de abril
de2Q24, às t horas.

Gabinete da Presidência do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensäo, CEPE, da
Universidade Estadual do centro-oeste, uNlcENTRO, em 17 de abril de 2024.

Prof. Dr. F Hernandes,

I
Home Page: htto://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna - Padre Salvador, 875 - Cx. Postal 3010 - Fone: (42) 3621-1000 - Flù1C (42) 3621-1090 - CEP 85.015-430 -
GUARAPUAVA- PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 - Fone/FAX: (42) 3629-8100 - CEP 85.040-167 - GUARAPUAVA - PR
Campusde lrat¡: PR 153- Km 07 - Riozinho-Cx. Postal,21 - Fone: (42)3421-3000-FFü: (42)3421-3067 -CEP 84.500-000- IRATI - PR